& T R
COMTL RANO

IAZIONE .
b2
TR Q(ﬂ Ue(r2

Data /47 "</ £ 77 | Sewvizi di conferimento delle diverse iipologie di rifiuio — reimputazione
impagni anno 2024.
MN°® prot. LL. PP,

z/)Z

O Accertamento di entrata — O Prenotazione d'impagno - X Impegno di spesa — O Liquidazione di spesa

0 Org.e gestiona del personale — Determinazione a contrarre — O Programmazione — O Altro
PREMESSA

La presenie deisrminazione & assunta ai sensi delfart.3 del D.Lgs 267/2000 ( e sue iniegrazioni e modificazioni) in aderenza allo Staiuto ed

ai regotamenti del Comune di Marano di Napoli;
Il conferimento dellincarico di Responsabile allo scrivenie & avvenuio con Decreto Commissariale n. 01/2023;
L'ultimo bilancio approvaio & quello relaiivo allanno 2023 iriennale 2023/2025

MARRATIVA
Premesso:
- ehie questo Setiore provvede annualimente ad assumers impegni. a seguito di apposite procedure di gara a mezzo Me. Pa., per lalfidamento
del Servizio di conlerimento delle diverse tipologie di rifiuio:
- ehie a fronte degli impegni assunti nell anno 2023 aleuni non sono esauriti:
- elie con determina di quesio settore n, 478 del 28/12/23 venivano reimputati gliimpegni ancora disponibili al cap. 1276/4:
- chie alcune fatture fatiure sone state emesse in data 31/12/23 e quindi pervenuie a gennaio 2024:
Cousiderate che al fine della liquidazione ¢ necessario veiiiiicare gli importi reimputati:
Ritenuio:
per quanto sopra esposto di retiificare le reimputazioni per Mannualiid 2024 gli importi come di seguito riperiati:

si propone di adottare la presente deierminazione al fine
Relmputare per 'annualiia 2024 le somme coime di seguiio riportate

CAP. 1276/4

SORGEKO IMP. 3172023 3.681.00

AMBIENTE ITALIA IMIP. 733/2023 6.651.98

NCHEM INMP. 742/2023 24.921.15

AMBIENTE ITALIA [MP, 743/2023 G04.54 P
AMBIENTE ITALIA IMP, 2052/2023 24.827.66 2

CAP. 1503 IMIP. 737/2023

Il Responsalbil

4]

Ritenirto necessario provvedsrs in meriio, ai sensi dellart. 107 del D.Lgs n. 267/2000, fa propria lisiruiicria
pradisposia dall'incaricaio;



ATTESTA — ai sensi dell'art. 47-bis del D.Igs 267/2000, recato dall'art. 3 comma 1, lettera d) legge 213 del 2012
— la correttezza dell'azione amministrativa e la regolarita tecnico-contabile della formazione dell'atto;

ATTESTA, altresi, ai sensi della circolare regolamentare emanata in data 29.01.2014 dal Segretario Generale
(prot.18/2014) : - .o

1) La coerenza e non contradditorieta dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del
provvedimento;

2) La conformita dellatto al programma di mandafo,al Piano esecuiivo di gestione,agli atti di
programimazione e di indirizzo.

DETERMINA
Di procedere all'adozione del presente provvedimento ai sensi delle legge 241/90, ovvero:

1. Approvare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente Atto;
2. Reimputare per 'annualita 2024 le somme come di seguito riportate;

CAP. 1276/4
SORGEKO IMP, 31/2023 3.681.00
AMBIENTE ITALIA IMP. 733/2023 6.654.98
INCHEM IMP. 742/2023 24.921.15
AMBIENTE ITALIA IMP. 743/2023 804.54
AMBIENTE ITALIA IMP. 2052/2023 24.827.66

CAP. 1503 IMP. 757/2023 INTERO IMPORTO RESIDUC

Trasmetiere il suddetto provvedimento all’AEF per gli adempimenti consequenziali;

Disporre la comunicazione dellavvenuta adozione dell’atio a tutli i soggetti coinvolii nel procedimento e/o

destinatari di pubblicita per disposizione di legge o regolamentare;

5. Disporre la pubblicazione della presenie determinazione allAlbo Pretorio on-line del sito web
istituzionale;

6. Disporre la pubblicazione dei dati prescriiti nella sezione "Amministrazione trasparente” sotiosezione

“bandi di gara e contratti” ai sensi dell'ari. 1 co. 32 L. 190/12.

Py @

Il Dirigente dell’Area Economico Finanziaria appone il visto di regolarita contabile ai sensi degli arit. 183 c.7 147bis ¢.1 del D.Lgs

267/2000 addi ,

Determinazione n. del oggetio: f \

Capitolo N. Impegno/Acceriamento Imporio € ] @r—i%}fﬁﬁuﬂEF

U




